
ANEXO III - PSS 2011 - EDUCAÇÃO INDÍGENA - PROFESSOR DAS SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO - EDITAL 29/2011
NÚCLEO             MUNICÍPIO                      FUNÇÃO                           CLASS.      NOME                                                         RG                  PONTUAÇÃO 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia (Pessoa c/Def.)       1           VINICIUS BORGES DA SILVA                                     109205931 PR        4.50 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       1           RITA ELIZABETE ROSSA BABINSKI                                83505907 PR         91.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       2           ADRIANO JOSÉ DOS SANTOS                                      70178443 PR         87.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       3           CLECI KOLOSKE                                                358184290 SP        85.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       4           GISLENE ANDRETTI NICKEL                                      108299258 PR        85.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       5           ADRIIANA DE CÁSSIA MELLO                                     83959231 PR         85.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       6           GICELE DA APARECIDA BELLO CARVALHO                           88183312 PR         78.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       7           ERONILDES JOSEFI DE OLIVEIRA                                 86320789 PR         78.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       8           LUCIANE MENDES DA ROSA                                       94694540 PR         74.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       9           ROSANA DO ROCIO DOS REIS HACK                                40582975 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       10          MILENE BRANDÃO PEREIRA                                       98578609 PR         3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       11          ELIZANDRA CARVALHO MARCONDES                                 94627222 PR         5.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       12          ROSA MIRANDA                                                 69861474 PR         49.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       13          FRANCIELI PIRES                                              82853910 PR         34.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       14          OSMAR CONTE JUNIOR                                           2044115 SC          34.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       15          ODAIR FERNANDES FAUSTINO                                     21323519 PR         30.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       16          ILDA CORNELIO                                                73083486 PR         30.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       17          ADRIANA MARIA DE LIMA                                        97556270 PR         16.50 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       18          JOSIMAR DE JESUS VITOR DO NASCIMENTO                         95467539 PR         9.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       19          ROZANIN LENZ                                                 107440224 PR        9.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       20          LINDAMAR GOMES BATISTA                                       48752950 PR         4.50 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       21          MARILDA APARECIDA SIQUEIRA                                   61519041 PR         4.50 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       22          ELETICIA ELZA CARNEIRO PODOLAK                               127407991 PR        4.50 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Sociologia                       INDEFERIDO  CLAUDECIR DANIEL  LORETTE                                    107586199 PR        0.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Química                          1           CLAUDIANE EDILIA MOLINETI                                    69923518 PR         97.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Química                          2           ANA LUIZA GOMES DA SILVA                                     84940399 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Química                          3           ELIANE DE LIMA                                               91593017 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Química                          4           DARIO DE OLIVEIRA                                            64520229 PR         60.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Química                          5           LUCAS GABRIEL GRZEBIELUCKA                                   102403738 PR        6.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Química                          6           ANGELINA TRENTO MARTINS                                      60400385 PR         45.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Química                          7           MAIRA CRISTINA TREVISAN CASTILHO                             85963490 PR         34.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Química                          8           NEIMAR PAULO TESSARO                                         88742400 PR         30.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Química                          9           FABRÍCIO FELIPIN TREVISOLI                                   88204301 PR         15.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Química                          10          CEZAR AUGUSTO GRANATO JUNIOR                                 82387714 PR         15.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Química                          INDEFERIDO  SIBELI FATIMA CAIMI                                          84592781 PR         0.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        1           ROSANIA NEGRI                                                127504610 PR        93.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        2           ADRIANA CONCEIÇÃO SCHIMBOSKI                                 82802088 PR         91.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        3           ESTER GRASIELI TROCKI                                        91573920 PR         85.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        4           AILTON SILVA DE ANDRADE JUNIOR                               97138923 PR         85.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        5           MARIA IVANISE DE OLIVEIRA                                    M2903695 MG         85.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        6           MAURO VIEIRA DA SILVA                                        62397659 PR         84.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        7           LUCINÉIA CARRER                                              80512317 PR         83.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        8           ERONICE RIBEIRO                                              68086710 PR         83.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        9           MARCOS JOSÉ PEREIRA DA ROCHA                                 65712504 PR         80.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        10          JUCELEI CORREA DE SIQUEIRA                                   78063823 PR         80.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        11          IRACI ELUIR COTTET                                           20256001 PR         78.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        12          ROSEMERI DOS SANTOS MULLER                                   73246032 PR         78.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        13          NARDELI APARECIDO DE CAMPOS                                  61953620 PR         75.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        14          CRISTIANE APARECIDA FELIPPINI DE LIMA                        124928931 PR        75.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        15          JOSELLE DURAES FERRI                                         73187818 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        16          VITORIA REGIA DA SILVA SAMPAIO                               40884580 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        17          LIANE DE PAULA CID SILVEIRA                                  76761965 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        18          LAUANA FRANCILI PAZZINATTO                                   86302063 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        19          ANA CAROLINE ORTH                                            97132917 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        20          MARIO BENJAMIM VAZ                                           1880713 PR          70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        21          SOLANGE DOS ANJOS PEREIRA KERBER                             545199128 SP        70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        22          JANICE CORREA DE SIQUEIRA                                    78064315 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        23          ANDRE SOARES DE FREITAS                                      401236195 SP        70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        24          ANA LUCIA BECKENKAMP                                         92425398 PR         9.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        25          FRANCIELLE TRAUER RODRIGUES                                  67887298 PR         3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        26          ELISANGELA CRISTINA BEZ                                      77844520 PR         3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        27          EDINA EURICH DE OLIVEIRA                                     85393944 PR         3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        28          MIRIAN VALHUS PRESTES                                        83729279 PR         3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        29          ELETICIA ELZA CARNEIRO PODOLAK                               127407991 PR        9.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Português                        30          ARIADNE CRUZ SOARES                                          8074505796 RS       12.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Matemática (Pessoa c/Def.)       INDEFERIDO  ALEXANDRE DA COSTA                                           76857202 PR         0.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Matemática                       1           CLEONICE SALETE SAVOLDI                                      60764832 PR         97.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Matemática                       2           MARCOS MARQUES FORMIGOSA                                     5329174 PA          85.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Matemática                       3           LISAPAULA MAIRA LAURINDO DOS SANTOS                          68462177 PR         78.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Matemática                       4           ROBERSON PEREIRA SANTIAGO                                    98958762 PR         76.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Matemática                       5           CLAUDIR FERNANDO OLIVEIRA DE SOUZA                           94015618 PR         18.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Matemática                       6           KATIA EZEQUIEL NITA                                          104043160 PR        3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Matemática                       7           CARLOS ALEXANDRE MARTIN                                      96727623 PR         3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Matemática                       8           SONIA MARTINS SILVA                                          57083166 PR         38.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Matemática                       9           CLAUDIANE EDILIA MOLINETI                                    69923518 PR         47.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Matemática                       10          JEFERSON RICHTER                                             71485862 PR         23.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Matemática                       INDEFERIDO  PATRICIA RODRIGUES DE ALMEIDA DE LIMA                        93039688 PR         0.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Matemática                       INDEFERIDO  SÉRGIO AUGUSTO ROQUE                                         81430993 PR         0.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         1           LUCIANO RODRIGUES DA SILVA                                   63811270 PR         100.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         2           VALMIR RODRIGUES DA SILVA                                    93658400 PR         93.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         3           MARGARETE APARECIDA DE PAULA WEISS                           88477448 PR         85.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         4           MARIA APARECIDA DE LIMA                                      52585104 PR         85.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         5           REGIANE DO CARMO BRECAILO                                    71552918 PR         82.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         6           FRANCISCA DE SOUSA MENDES                                    80428090 PR         75.00 



LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         7           CÍCERO GONÇALVES DO NASCIMENTO                               103284619 PR        75.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         8           JULIANO CAETANO PINTO                                        75350813 PR         74.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         9           HUGO DE LIMA ARRAIS                                          65464721 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         10          MARTHA DE AZEVEDO PILOTO                                     101179281 PR        70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         11          ANDRÉ DAS CHAGAS SANTOS                                      5295653 PR          70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         12          GILVANA MACHADO COSTA                                        80935218 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         13          CLEBERSON DE LIMA SANTINI                                    97535434 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         14          JANAINA NUNES VIANA                                          131412223 PR        3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         15          TAILA CRISTINA ANDRIOLA                                      101925269 PR        3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         16          ELIANE APARECIDA DOS SANTOS                                  75898878 PR         3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         17          ELIANE FIGUEIREDO MULLER                                     78437669 PR         45.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         18          FRANCIELI PIRES                                              82853910 PR         34.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         19          MILENE BRANDÃO PEREIRA                                       98578609 PR         10.50 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         20          JOSIMAR DE JESUS VITOR DO NASCIMENTO                         95467539 PR         9.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         21          ROSE LIDIANE SALVADOR                                        72100450 PR         7.50 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         22          ROGERIO VIEIRA FERRAZ                                        20303298 PR         19.50 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         23          CELIO ANTONIO DE SOUZA                                       78429682 PR         19.50 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         INDEFERIDO  MARIA DO CARMO CHECONI RODRIGUES                             40774530 PR         0.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 História                         INDEFERIDO  MARTA ANGÉLICA DA SILVA                                      100591731 PR        0.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        1           MARIANA DA SILVA CASTELLANI                                  99168471 PR         85.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        2           HAROLDO DE CARVALHO ARRUDA                                   1017172 MS          85.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        3           JAMES MILANI WANDERBROOCK                                    53334008 PR         78.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        4           SALETE SEROISKA                                              38572288 PR         75.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        5           FRANCISCA DE SOUSA MENDES                                    80428090 PR         75.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        6           ANDERSON DA SILVA FERRAZ                                     MG11199069 MG       74.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        7           MARCIELE KOCHEN                                              96727852 PR         74.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        8           WOLFFE HENRRI SKRZYPIETZ                                     107248650 PR        70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        9           MÉRCIA SILVA                                                 10375086 MG         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        10          VALMIR RODRIGUES DA SILVA                                    93658400 PR         83.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        11          REGIANE DO CARMO BRECAILO                                    71552918 PR         72.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        12          RAFAEL ROGER GAWLIK                                          103819083 PR        3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        13          JERONIMO RODRIGO PANATO                                      57603038 PR         3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        14          EDSON JOSE BORSOI                                            77179623 PR         3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        15          ELIANE APARECIDA DOS SANTOS                                  75898878 PR         3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        16          ROZANIN LENZ                                                 107440224 PR        6.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        17          ELEN CRISTINA DE PAULA CAMARGO                               87837114 PR         3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        18          MARGARETE APARECIDA DE PAULA WEISS                           88477448 PR         45.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        19          ROGERIO VIEIRA FERRAZ                                        20303298 PR         19.50 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        INDEFERIDO  LUCILAINE DIAS NOGUEIRA                                      98433139 PR         0.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Geografia                        INDEFERIDO  NILDREDES DA APARECIDA MARTINS NARLOCH                       77485090 PR         0.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Física                           1           MÁRCIO BENEDETTI                                             84744212 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Física                           2           CLEONICE SALETE SAVOLDI                                      60764832 PR         57.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Física                           3           MICHELE CRISTINA NETHER                                      101813266 PR        34.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Física                           4           CLAUDIR FERNANDO OLIVEIRA DE SOUZA                           94015618 PR         25.50 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia (Pessoa c/Def.)        1           VINICIUS BORGES DA SILVA                                     109205931 PR        4.50 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        1           GISLENE ANDRETTI NICKEL                                      108299258 PR        95.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        2           ELENICE FRARES                                               59354973 PR         93.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        3           RITA ELIZABETE ROSSA BABINSKI                                83505907 PR         92.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        4           IVONE LEAL NASCIMENTO                                        77815481 PR         85.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        5           ADRIIANA DE CÁSSIA MELLO                                     83959231 PR         85.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        6           GICELE DA APARECIDA BELLO CARVALHO                           88183312 PR         82.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        7           ERONILDES JOSEFI DE OLIVEIRA                                 86320789 PR         78.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        8           CLEIDE LEAL MIORANZA                                         45859932 PR         77.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        9           JULIO CEZAR RAMOS                                            82689257 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        10          NILSON DOS SANTOS MORAIS                                     76811989 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        11          LEILA CRISTINA ROSA                                          M7212126 MG         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        12          PRISCILA COLTRO DA SILVA FALARZ                              82761128 PR         60.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        13          FERNANDA FRANCIELE KRASOTA MACHADO                           98336800 PR         9.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        14          MARIA APARECIDA DE LIMA                                      52585104 PR         45.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        15          FRANCIELI PIRES                                              82853910 PR         34.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        16          SANDRA MARA BELARMINO                                        103303613 PR        30.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        17          JANAINA NUNES VIANA                                          131412223 PR        20.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        18          ADRIANA MARIA DE LIMA                                        97556270 PR         16.50 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        19          JOSIMAR DE JESUS VITOR DO NASCIMENTO                         95467539 PR         9.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        20          TAILA CRISTINA ANDRIOLA                                      101925269 PR        7.50 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        21          MARILDA APARECIDA SIQUEIRA                                   61519041 PR         4.50 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Filosofia                        22          PATRICIA BRAGA KLOSSOSKI                                     87272508 PR         4.50 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ensino Religioso                 1           ELENICE FRARES                                               59354973 PR         93.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ensino Religioso                 2           LUCIANE MENDES DA ROSA                                       94694540 PR         74.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ensino Religioso                 3           ELISANGELA FERREIRA TOLEDO                                   68010250 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ensino Religioso                 4           VALMIR RODRIGUES DA SILVA                                    93658400 PR         53.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ensino Religioso                 5           MARIA APARECIDA DE LIMA                                      52585104 PR         45.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ensino Religioso                 6           JANAINA NUNES VIANA                                          131412223 PR        20.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ensino Religioso                 7           MELQUESEDEQUE QUEIROZ DOS SANTOS                             432497 AC           27.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física (Pessoa c/Def.)  1           EDSON VANDER GABRIEL SILVA                                   50000400 PR         74.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física (Pessoa c/Def.)  2           MARCOS PAULO VARAGO                                          105769148 PR        70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física (Pessoa c/Def.)  3           THIAGO HECHT ACANTARA                                        98660100 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  1           MARCOS CESAR BOZATSKI                                        53092950 PR         100.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  2           EDINA PILARSKI                                               72721110 PR         98.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  3           LEIDY MIORANZA                                               73755840 PR         98.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  4           DILCIANE KLOS                                                75840250 PR         97.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  5           JOSIANE SCHREINER                                            71215644 PR         95.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  6           VALMIR JOSÉ GORISCHI                                         76871027 PR         87.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  7           ALESSANDRO DERENGOSKI                                        75662475 PR         82.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  8           EDÉZIO DOS SANTOS FEITOZA FILHO                              87256367 PR         80.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  9           HELOÍSA PERON DELALÍBERA                                     95104606 PR         75.00 



LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  10          GEISI GAVASSO                                                81014485 PR         75.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  11          MICHELE CAROLINE LANGE                                       69991777 PR         75.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  12          ROBSON JEAN BUDNI PEREIRA                                    92954730 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  13          NAIANE DE SOUZA TEIXEIRA                                     97337462 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  14          RODRIGO DOS SANTOS                                           77637710 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  15          ADILSON ANTONIO CIBULSKI                                     42637432 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  16          CARLOS HUBERT MENDES                                         62272520 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  17          DAIANA ODETE MIRANDA                                         80736460 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  18          AMANDA LAMBARDI                                              98969632 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  19          ZENEIDE CZEKALSKI                                            102113748 PR        70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  20          AGENOR GASPAR RIBEIRO VITOR                                  41600810 PR         60.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  21          DIONATHAN NAYTE DOS SANTOS                                   99579730 PR         3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Educação Física                  22          JOÃO ALBERTO SANTANNA JÚNIOR                                 97013616 PR         6.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         1           CLAUDIANE EDILIA MOLINETI                                    69923518 PR         98.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         2           CLEONICE SALETE SAVOLDI                                      60764832 PR         97.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         3           ANGELINA TRENTO MARTINS                                      60400385 PR         85.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         4           ELIANE RIBEIRO DE SOUSA                                      95705138 PR         80.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         5           SONIA MARTINS SILVA                                          57083166 PR         78.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         6           FABIOLA HILLESHEIM SALAMAIA                                  99176466 PR         78.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         7           LEANDRO MARCHI                                               84091103 PR         75.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         8           MICHELE CRISTINA NETHER                                      101813266 PR        74.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         9           FLAVIANE CASANOVA                                            69922759 PR         74.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         10          MAIRA CRISTINA TREVISAN CASTILHO                             85963490 PR         74.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         11          POLIANA SANSON BUSS                                          84158607 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         12          DARIO DE OLIVEIRA                                            64520229 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         13          SANDRA MARIA MARCUZZI                                        40286969 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         14          JOHNNI RUDIMAR PORTELLA                                      63955663 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         15          FLAVIO ROGERIO GUSMAO CORREA                                 70993457 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         16          NEIMAR PAULO TESSARO                                         88742400 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         17          JAQUELINE DE SANTANA DA SILVA                                105320108 PR        70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         18          PRISCILA COLTRO DA SILVA FALARZ                              82761128 PR         60.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         19          LUCAS GABRIEL GRZEBIELUCKA                                   102403738 PR        6.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         20          ADILSON ANTONIO CIBULSKI                                     42637432 PR         30.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         21          JOÃO ALBERTO SANTANNA JÚNIOR                                 97013616 PR         6.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Ciências                         22          ROGERIO VIEIRA FERRAZ                                        20303298 PR         19.50 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         1           ANGELINA TRENTO MARTINS                                      60400385 PR         86.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         2           ELIANE RIBEIRO DE SOUSA                                      95705138 PR         80.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         3           SONIA MARTINS SILVA                                          57083166 PR         78.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         4           DARIO DE OLIVEIRA                                            64520229 PR         75.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         5           LETÍCIA MÔNICA GARCIA                                        100227088 PR        75.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         6           MICHELE CRISTINA NETHER                                      101813266 PR        74.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         7           FLAVIANE CASANOVA                                            69922759 PR         74.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         8           MAIRA CRISTINA TREVISAN CASTILHO                             85963490 PR         74.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         9           POLIANA SANSON BUSS                                          84158607 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         10          JOHNNI RUDIMAR PORTELLA                                      63955663 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         11          FLAVIO ROGERIO GUSMAO CORREA                                 70993457 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         12          NEIMAR PAULO TESSARO                                         88742400 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         13          PRISCILA COLTRO DA SILVA FALARZ                              82761128 PR         60.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         14          JAQUELINE ELEUTÉRIO                                          103464870 PR        18.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         15          MARIANA ABE VICENTE                                          94033560 PR         45.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         INDEFERIDO  EDSON DIAS DE CARVALHO                                       68959136 PR         0.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         INDEFERIDO  HILDA CRISTINA MOREIRA                                       99264659 PR         0.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         INDEFERIDO  MILENA APARECIDA FERRARI MATEUS                              496655723 SP        0.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Biologia                         INDEFERIDO  RODRIGO JOSÉ DALBERTI                                        9085026491 RS       0.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             1           EDINA PILARSKI                                               72721110 PR         98.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             2           EDINEIA SIRLENE DA SILVA                                     84765368 PR         91.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             3           ADRIIANA DE CÁSSIA MELLO                                     83959231 PR         85.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             4           GISLENE ANDRETTI NICKEL                                      108299258 PR        78.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             5           GEISI GAVASSO                                                81014485 PR         75.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             6           LUIZ CARLOS WOLFF                                            87837718 PR         74.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             7           LUCIANE MENDES DA ROSA                                       94694540 PR         74.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             8           IRACI ELUIR COTTET                                           20256001 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             9           SÔNIA MARIA DA SILVA LIASCH                                  49430213 PR         70.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             10          ADRIANA APARECIDA BATISTA                                    101451585 PR        3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             11          DIALINE DA COSTA                                             106198365 PR        3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             12          REGIANE DO CARMO BRECAILO                                    71552918 PR         20.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             13          LUCINÉIA CARRER                                              80512317 PR         16.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             14          THIAGO VIEIRA DA SILVA                                       84637807 PR         8.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             15          JOSIANE ROSA DE OLIVEIRA                                     109103446 PR        3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             16          PATRICIA BRAGA KLOSSOSKI                                     87272508 PR         3.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             17          LAUANA FRANCILI PAZZINATTO                                   86302063 PR         30.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             18          ADILSON ANTONIO CIBULSKI                                     42637432 PR         30.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             19          IZABEL CRISTINA ANDRADE DOS SANTOS                           52139368 PR         30.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             20          JOÃO ALBERTO SANTANNA JÚNIOR                                 97013616 PR         6.00 
LARANJEIRAS DO SUL N. LARANJEIRAS                 Arte                             INDEFERIDO  ALAN DE OLIVEIRA                                             96898177 PR         0.00 


